

Příloha číslo 2 smlouvy - položkový rozpočet

Stavba :	12-3265 Muzeum JVM ve Zlíně,p.o.-Hrad Malenovice-p	Rozpočet:
Objekt :	HMPE_SO02 SO 02 Expozice	SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 799		Ostatní				
1	BANNER	Banner, rozměr 600/1800 mm - D+M - F-dokumentace objektů/SO02/F.2.3.Grafické a typografické řešení expozice	ks	14,00	2 332,00	32 648,00
2	DOTYK.OBRAZOVKA	Dotyková obrazovka (vč. PC) - D+M, popis parametrů viz. samostatný dokument (multimediální zařízení - technická specifikace), G-nákladová část	ks	4,00	17 600,00	70 400,00
3	NEREZ. PODPERY	Nerezové tyčové podpěry, průměr 15 mm, dl. 10 cm vč. objímky a šroubku - D+M	ks	100,00	71,00	7 100,00
4	NEREZ.VYLOZNIKY	Nerezové tyčové vyložníky, průměr 15 mm, dl. 40 cm vč. objímky a šroubku - D+M	ks	500,00	118,00	59 000,00
5	POPIS. EXPONATU	Popisky k exponátům, rozměr 240/70 mm - D+M - F-dokumentace objektů/SO02/F.2.3.Grafické a typografické řešení expozice	ks	170,00	331,00	56 270,00
6	PROJEKTOR	Projektor - D+M, popis parametrů viz. samostatný dokument (multimediální zařízení - technická specifikace), G-nákladová část	ks	1,00	13 625,00	13 625,00
7	SOFTWARE	Software - D+M, popis viz. samostatný dokument (multimediální zařízení - technická specifikace), G-nákladová část	ks	1,00	235 800,00	235 800,00
8	STOJAN-BANNER	Stojan pro banner 01 - D+M - F-dokumentace objektů/SO02/F.2.1.Architektonicko technické řešení	ks	1,00	9 900,00	9 900,00
9	m.č. 2.01-IS01	IS 01 Instalační předstěna - D+M - F-dokumentace objektů/SO02/F.2.1.Architektonicko technické řešení	ks	1,00	61 585,00	61 585,00
10	m.č. 2.01-IS02	IS 02 Instalační předstěna - D+M - F-dokumentace objektů/SO02/F.2.1.Architektonicko technické řešení	ks	1,00	67 981,00	67 981,00
11	m.č. 2.01-IS03	IS 03 Instalační předstěna - D+M - F-dokumentace objektů/SO02/F.2.1.Architektonicko technické řešení	ks	1,00	25 659,00	25 659,00
12	m.č. 2.01-IS04	IS 04 Instalační předstěna - D+M - F-dokumentace objektů/SO02/F.2.1.Architektonicko technické řešení	ks	1,00	45 233,00	45 233,00
13	m.č. 2.01-IV01	IV 01 Vitrína - D+M - F-dokumentace objektů/SO02/F.2.1.Architektonicko technické řešení	ks	1,00	155 100,00	155 100,00
14	m.č. 2.02-IS05	IS 05 Instalační předstěna - D+M - F-dokumentace objektů/SO02/F.2.1.Architektonicko technické řešení	ks	1,00	66 145,00	66 145,00
15	m.č. 2.02-IS06	IS 06 Instalační předstěna - D+M - F-dokumentace objektů/SO02/F.2.1.Architektonicko technické řešení	ks	1,00	68 700,00	68 700,00
16	m.č. 2.02-IS07	IS 07 Instalační předstěna - D+M - F-dokumentace objektů/SO02/F.2.1.Architektonicko technické řešení	ks	1,00	34 011,00	34 011,00
17	m.č. 2.02-IS08	IS 08 Instalační předstěna - D+M - F-dokumentace objektů/SO02/F.2.1.Architektonicko technické řešení	ks	1,00	31 774,00	31 774,00
18	m.č. 2.02-IV02	IV 02 Vitrína - D+M - F-dokumentace objektů/SO02/F.2.1.Architektonicko technické řešení	ks	1,00	154 100,00	154 100,00
19	m.č. 2.03 - TM	TM Taburet malý - D+M - F-dokumentace objektů/SO02/F.2.1.Architektonicko technické řešení	ks	10,00	2 240,00	22 400,00
20	m.č. 2.03 - TP	TP Pracovní stůl - D+M - F-dokumentace objektů/SO02/F.2.1.Architektonicko technické řešení	ks	1,00	37 400,00	37 400,00
21	m.č. 2.03 - TV	TV Taburet velký - D+M - F-dokumentace objektů/SO02/F.2.1.Architektonicko technické řešení	ks	4,00	2 580,00	10 320,00
22	m.č. 2.03-IP01	IP 01 Instalační panel - D+M - F-dokumentace objektů/SO02/F.2.1.Architektonicko technické řešení	ks	1,00	27 577,00	27 577,00
23	m.č. 2.03-IP02	IP 02 Instalační panel - D+M - F-dokumentace objektů/SO02/F.2.1.Architektonicko technické řešení	ks	1,00	27 577,00	27 577,00
24	m.č. 2.03-IS09	IS 09 Instalační předstěna - D+M - F-dokumentace objektů/SO02/F.2.1.Architektonicko technické řešení	ks	1,00	72 736,00	72 736,00
25	m.č. 2.03-IS10	IS 10 Instalační předstěna - D+M - F-dokumentace objektů/SO02/F.2.1.Architektonicko technické řešení	ks	1,00	39 168,00	39 168,00
26	m.č. 2.03-IS11	IS 11 Instalační předstěna - D+M - F-dokumentace objektů/SO02/F.2.1.Architektonicko technické řešení	ks	1,00	35 251,00	35 251,00
27	m.č. 2.03-IV03	IV 03 Vitrína - D+M, včetně nosné konstrukce pro slona - F-dokumentace objektů/SO02/F.2.1.Architektonicko technické řešení	ks	1,00	190 740,00	190 740,00
Celkem za		799 Ostatní	ks	1,00	1 658 200,00	1 658 200,00